C A M A R A  D O S   D E P U T A D O S

 *
0
E

5
6
A

0
E

7
3
7
*

 0

E
5
6

A
0
E

7
3

7

REQUERIMENTO N°          2013
(Do Sr. Ademir Camilo)

        Requer a inclusão na Ordem do Dia do
Projeto de Lei Complementar n° 114/2011 que
altera dispositivos da Lei Complementar nº
101, de 4 de maio de 2000, que estabelece
normas de finanças públicas voltadas para a
responsabilidade na gestão fiscal e dá outras
providências.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso

XIV, do Regimento Interno desta Casa, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de

Lei Complementar n° 114/2011 que altera dispositivos da Lei Complementar nº 101,

de 4 de maio de 2000, que estabelece normas de finanças públicas voltadas para a

responsabilidade na gestão fiscal e dá outras providências.

Sala das Sessões, em        de            de  2013.

Deputado  ADEMIR CAMILO

PSD/MG

              C A M A R A  D O S   D E P U T A D O S

 *
0
E

5
6
A

0
E

7
3
7
*

 0

E
5
6

A
0
E

7
3

7